2014 年 3 月 18 日

お 客 様 各 位

国際空港上屋株式会社

3 月連休期間中の混雑対応について（ご案内）

拝啓 貴社におかれましては益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。

平素より弊社業務運営へ格別のご高配ならびにご愛顧を賜り心より御礼申し上げます。

さて、弊社はお客様へ安定的なサービスを提供するべく、日々努力を続けているところであ

りますが、繁忙期と重なる 3 月連休期間中におきましては、弊社上屋内の在庫量がピークに達

し、施設の狭隘化による貨物引き取り時の混雑が予想されます。

弊社といたしましては、混雑緩和を図るべく、到着する貨物の一部を南部貨物地区へ転送し、

サービス維持に努めてまいりたいと考えております。

つきましては、当該連休期間中の弊社対応に関しまして、下記のとおりと致したく、ご案内

申し上げます。

今後ともより良いサービスの提供を心がけてまいりますので、何卒、ご理解賜りますよう宜し

くお願い申し上げます。

敬具

記

(1) 南部貨物地区施設運用期間

① 平成 26 年 3 月 21 日（金）から平成 26 年 3 月 25 日（火）

② 南部貨物地区運用施設：南部第 2 貨物ビル

(2) 南部への転送対象貨物および引取手続き等

① 転送対象の貨物については、平成 26 年 3 月 21 日（金）以降に弊社北部貨物地区

上屋内に蔵置している、個数口等のスペースを要する貨物などが対象となります。

② 対象貨物の搬出手続きは、既存の弊社 A 棟受付カウンターにて実施致します。

③ 対象貨物の引き渡し場所は、南部第 2 貨物ビルとなります。

④ 転送貨物につきましては、NACCS 上のロケーションコードを NANBU と表示致

します。

(3) 問い合わせ先

  業務第 1 部搬出課        TEL：0476-32-8413

以上